
 

 

  
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

I. Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

W związku z przedmiotowym postępowaniem o wartości poniżej 214.000 euro  działając w oparciu 

o art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r., 

poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, że wybrano: 

 

Ofertę nr 2 

Firma (nazwa): CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

Adres: ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

 

Uzasadnienie: 

Największa ilość punktów wg. kryteriów określonych w SIWZ. Wykonawca potwierdził posiadanie 

certyfikatu TCO dla modeli opisanych w poz. 2-17. Jednocześnie potwierdził, że sprzęt opisany w poz. 

2-13 wyposażony jest w złącze VGA.  

 

 

Ocena i streszczenie ofert 

 

Wykonawca 
Przetargu nieograniczonego 

ZP/123/2020 

Łódź, 23.02.2021 r.   

Sygnatura: ZP/123/2020 

Sprawa: Sukcesywna komputerów przenośnych dla Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi. 

 

Numer oferty Kryterium Punkty 

Oferta nr 1 

e-Tech Jacek Sójka Spółka Jawna 
Ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź 

Cena 59,42 

Drugie kryterium 20,00 

Trzecie kryterium 20,00 

RAZEM: 99,42 

Oferta nr 2 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

Cena 60,00 

Drugie kryterium 20,00 

Trzecie kryterium 20,00 

RAZEM: 100,00 


		2021-02-24T10:50:49+0100




